Zamawiający:  Gmina Pępowo

Pępowo, dnia 21 września 2009 r.

sprawy: 340/9/2009
 
dot. wyjaśnień nr 3 do SIWZ na wykonanie robót budowlanych nt.: „BUDOWA HALI SPORTOWEJ PRZY ZESPOLE SZKÓŁ SZKOŁY PODSTAWOWEJ I GIMNAZJUM IM. JANA PAWŁA II W PĘPOWIE”.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.


Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z dnia 29 listopada 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) Zamawiający przesyła poniżej treść zapytań zadanych  przez Wykonawcę wraz z odpowiedziami. 

1 Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie podłogi sportowej spełniającej parametry normy EN 14904 dla podłóg sportowych.
Odpowiedź na pytanie nr 1:
Dopuszczamy możliwość wykonania podłogi sportowej spełniającej parametry normy  EN 14904 dla podłóg sportowych. 

2 Pytanie: 
Uważamy, że w poz. kosztorysowej nr 150 dział 21 podano błędną ilość wykonania ławy pod krawężnik. Prosimy o podanie faktycznej ilości. 

Odpowiedź na pytanie nr 2:
W poz. kosztorysowej nr 150 dział 21, ławy pod krawężnik należy przyjąć ilość 13,43 m³. 
3 Pytanie: 
Czy inwestor umieści kosztorysy nakładcze z czynnikami RMS?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Inwestor nie ma obowiązku umieszczania kosztorysu z nakładami RMS.
4 Pytanie: 
Czy inwestor dopuszcza kalkulację własną, czy ściśle należy przestrzegać norm KNR?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Inwestor dopuszcza kalkulację własną , lecz zgodną z opisem w przedmiarze .

5 Pytanie: 
Jaki ma być system otwierania okien na wysokości na hali (ręcznie czy elektrycznie)?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

System otwierania okien na hali należy przyjąć jako ręczny.
6 Pytanie: 
Co w przypadku jak nie zgadzają się ilości w przedmiarze z ilościami z projektu np. okno O1 w projekcie (rys. rzuty) 5 szt. do kosztorysu policzono 4 szt.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

W przedmiarze robót należy przyjąć okno O1 w ilości 5 szt.

7 Pytanie: 
Czy należy wyceniać ogrodzenie – brak w kosztorysie
Odpowiedź na pytanie nr 7:

W kosztorysie należy skalkulować dodatkowo bramę dwuskrzydłową o szerokości 4,0 m wys. 1,5 m oraz opłotowanie z siatki plecionej o oczkach 50x50x2,5 mm na słupkach stalowych 50 mm . Wysokość opłotowania 1,5 m długość do kalkulacji 14,0 mb.
8 Pytanie: 

Czy należy wyceniać przyrządy gimnastyczne (skrzynia, kozioł itp. opis wyposażenia – brak w kosztorysie.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

W kosztorysie należy przyjąć dodatkowo następujące wyposażenie : 
· Skrzynia gimnastyczna 2 szt

· Kozioł gimnastyczny 1 szt

· Odskocznia treningowa 2 szt.

· Ławeczka gimnastyczna 3 szt.

· Równoważnia gimnastyczna 500 cm 3 szt.

· Stojak do skoku wzwyż 1 szt.

· Zeskok do skoku wzwyż 1 szt

9 Pytanie: 
Proszę o dokładne sprecyzowanie czy dachowa płyta warstwowa ma być z rdzeniem poliuretanowym czy z wełny mineralnej

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Pokrycie dachowe należy przyjąć z płyty warstwowej z rdzeniem z poliuretanu.
10 Pytanie: 
Proszę o dokładne określenie wielkości świetlika dachowego (projekt 21,50 x 4,95m natomiast kosztorys 70m2). 
Odpowiedź na pytanie nr 10:

Wielkość świetlika należy przyjąć tak jak został opisany na połaci dachowej czyli 25,10x4,95 m ( 124,245 m2 ) Z pozycji dotyczącej pokrycia płytą warstwową należy przyjąć 1174,15 m2.
11 Pytanie: 
Proszę o sprecyzowanie jakim materiałem należy wypełnić balustrady schodowe i tarasowe trybun (w kosztorysie przyjęto nieprzezroczyste płyty laminowane bukowe). 

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Balustrady schodowe oraz tarasowe i trybun należy przyjąć jako ażurowe wykonane z profilu zamkniętego 50x50x3 ( rama ) 25x25x3 ( wypełnienie ) wg. schematu znajdującego się na wizualizacji hali.
12 Pytanie: 
Proszę o dokładne określenie wieszaków szatniowych (długość, z siedziskami czy bez) poz. 22.10 i 22.20 Czy wyposażenie to dotyczy szatni przy natryskach. Jeżeli tak, to dodatkowo należy wycenić wieszaki szatni ogólnej.
Odpowiedź na pytanie nr 12:

Wieszaki szatniowe oraz ławki znajdujące się w poz. 22.10 i 22.20 dotyczą tylko szatni przy natryskownia i należy przyjąć łącznie 29,0 mb . Dodatkowo należy skalkulować wieszaki szatni ogólnej w ilość 10 szt dł. 150 cm.

13 Pytanie: 
Proszę o uściślenie ilości siedzisk:   kosztorys – 175szt zestawienie wyposażenia -142szt. 
Odpowiedź na pytanie nr 13:

Ilość siedzisk należy przyjąć taką jaka została określona w kosztorysie 175 szt.
14 Pytanie: 
Przy zabezpieczeniu ogniochronnym czy inwestor dopuszcza stosowanie innego systemu malarskiego niż Pyroplast?


Odpowiedź na pytanie nr 14:

Inwestor dopuszcza wykonanie zabezpieczenia ogniochronnego w innym systemie niż Pyroplas lecz z zachowaniem założonych parametrów.

15 Pytanie: 
Prosimy o jednoznaczne określenie rodzaju materiału na pokrycie dachu hali. Czy ma to być płyta warstwowa z rdzeniem poliuretanowym (wg przedmiaru), czy z wypełnieniem z wełny mineralnej gr. 14cm o EI 15?

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Pokrycie dachowe hali gimnastycznej należy z płyty warstwowej z rdzeniem z poliuretanu.

Z poważaniem
Wójt Gminy Pępowo

/-/Stanisław Krysicki
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